[image: image1.png]

Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	23

	мая
	200
	8
	г.

	                                                                №  46

г. Тарко-Сале

"О Положении "Об увековечивании памяти выдающихся граждан в муниципальном образовании город Тарко-Сале"
На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьи 7 Устава муниципального образования город Тарко-Сале Собранием депутатов р е ш е н о:
1. Утвердить прилагаемое Положение "Об увековечивании памяти выдающихся граждан в муниципальном образовании город Тарко-Сале".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Колесникова Петра Иосифовича.
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

       И.Л.КОНОНЕНКО